UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

Số:         /GM-TTR

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2026

GIẤY MỜI

V/v họp xử lý đối với kiến nghị xem xét việc áp dụng văn bản pháp luật để

thực hiện kết luận thanh tra và quyết định xử lý về thanh tra.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

5616/UBND-NC ngày 10 tháng 12 năm 2025, V/v tiếp tục thực hiện kết luận thanh

tra. Thanh tra tỉnh trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Ông Thái Văn Tưởng - Chánh Thanh tra tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở: Tài chính; Nông nghiệp và Môi trường;

- Lãnh đạo và Kế toán trưởng Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Glei;

- Lãnh đạo và công chức Phòng Nghiệp vụ 81, Thanh tra tỉnh.

2. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02 tháng 02 năm 2026 (chiều thứ

Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 3, Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi, số 68 đường

Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Nội dung: họp xử lý đối với kiến nghị của Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp Đăk Glei tại Công văn số 34/CV-Cty ngày 05 tháng 11 năm 2025 về việc đề

nghị xem xét một số nội dung việc thực hiện kết luận thanh tra.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự buổi làm việc đầy đủ để

buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Chánh Thanh tra;

- Văn phòng Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, HSSTTr.

CHÁNH THANH TRA

Thái Văn Tưởng

1 Theo dõi thực hiện Kết luận số 04/KL-TTr ngày 22/9/2021 của Chánh Thanh tra tỉnh Kon Tum (cũ), kết luận thanh

tra tại Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Glei.

		2026-01-29T09:10:25+0700

		2026-01-29T10:01:25+0700
	Thái Văn Tưởng

		2026-01-29T10:09:20+0700

		2026-01-29T10:09:20+0700

		2026-01-29T10:09:20+0700

		2026-01-29T10:09:20+0700